
 

 Strzelce Wielkie, dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: ZP.271.4.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn. „PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 109303E W MIEJSCOWOŚCI 

STRZELCE WIELKIE- MARZĘCICE” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą. Zamawiający Gmina 

Strzelce Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, informuje, że: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

dla Części 1 – 600 189,75 zł brutto 

dla Części 2 – 793 979,25 zł brutto 

2. W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

Dla Części I 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 

[zł] 

1 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

42-283 Boronów 

ul. Grabińska 8 

 

539 393,54 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Larix” Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec  

ul. Klonowa 11 

642 153,27 

Dla Części II 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 

[zł] 

1 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

42-283 Boronów 

ul. Grabińska 8 

665 712,03 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Larix” Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec  

ul. Klonowa 11 

670 694,72 

 

                                                                                                    W imieniu Zamawiającego 

 

                                                                                            Wójt Gminy Strzelce Wielkie                  

                                                                                           /-/ 

                                                                             Marek Jednak 

 


